
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA Exercício: 2025

Página(s): 1/1Endereço: RUA EVARISTO DE CARVALHO, 56

CENTRO, IBERTIOGA - MG

CNPJ: 18.094.839/0001-00

Telefone: (80) 0032-2193

E-mail: contabilidade@ibertioga.mg.gov.br

Processo n° 038/2025

Inexigibilidade n° 014/2025

Objeto: Contratação da IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRIA DE IBERTIOGA – Hospital Monumento às

Mães, localizado Avenida Minas Gerais, nº 167, bairro Santana, município de Ibertioga – MG, CEP: 36.225-000, para

prestação de serviços assistenciais prestados pela Rede Complementar cadastrada no Município de Ibertioga – MG,

através do SCNES (Sistema de Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde) para prestação de serviços

ambulatoriais e hospitalares.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DE IBERTIOGA NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EM ESPECIAL A LEI Nº

14.133/2021 RESOLVE: ADJUDICAR E HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2025 INEXIGIBILIDADE

Nº 14/2025 NOS TERMOS:

STA CASA DE MISERIC.IBERTIOGA-HOSP MONUM.MÃES - CNPJ: 19.032.960/0001-61
Valor Total de R$ 2.830.903,95 (dois milhões, oitocentos e trinta mil, novecentos e três reais e noventa e cinco centavos)

IBERTIOGA, 28 de Maio de 2025.

JOSÉ FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: CRISTIANO RIBEIRO DE PAULA 28/05/2025 12:02:36 0,21

http://www.tcpdf.org

		2025-05-28T16:51:09-0300
	JOSE FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA:65379756891




